UỶ BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                               

Số:        /UBND-TH                     Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v xây dựng dự thảo Kế hoạch của

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 32-

CT/TW của Ban Bí thư Trung ương
Đảng.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy tại Văn bản số 859-CV/TU ngày

16/4/2024 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW ngày 10/4/2024 của

Ban Bí thư Trung ương Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNTchủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xây dựng dự thảo Kế hoạch của Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW của Ban

Bí thư Trung ương Đảng, trình UBND tỉnh trước ngày 26/4/2024 để báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (13b).

                                                                                          Lê Ngọc An

2893 19